460361 Utery-Vseruby-Plzen

Plati od 1.9.2024 do 22.9.2024

(Linka je zafazena v IDPK) o VYLUKOVY
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNI CECHY s.r.0., Pod Hajem 97, 267 01 KralGv Dvdr, provozovna Plzef, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
km TPZ |T¢ 1 3 5 7 103 13 105 | 101 15 17 107 | 109 19 21 111|113 | 25 | 115( 27 | 117 29 119
R |® ®|® ® ® % [ % ® |®
RIR[(R|&[T[R|T|T[R|R|[T|T|&|&[T|IO|R|T|R[T|R|®
GO GO G 22 BIRC NGRS NN IS INCNI INCSI G RGN 42 BT 32 BRCSIRCIRC RGN NN NG IS I G
ofoJofo 2 2 135( 1] od Utery, sidlisté 03:52| 04:50{ 05:42 07:58 12:10 17:34
1{1f1]1]0}|0O 135| 2 Utery,,Na to¢né 03:54| 04:52 05:44] 08:00 12:12 16:02 17:36 A20:20
3131313122 § g g § § 135 3 Utery,OleSovice 03:57| 04:55| 05:47 08:03 12:15 16:05 17:39 20:23
5115|5544 e 2 2 135 4 X Blazim,,haj. 03:59| 04:57| 05:49 08:05 12:17 16:07 17:41 20:25
8|18|8|8|7|7]0]0]0 135| 5 Krsy 04:03| 05:01f 05:54| 06:08 08:09 12:21 14:15] 14:17|16:11] ... |17:45 20:29
aAvAvarAKIRARAEAE 132,135| 6 [ X Krsy,Lichov ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ 1417 1419 0 | . | 20:31
10101010 912 135| 7 Blazim 04:05[ 05:03f 05:57| 06:11 08:12 12:23 16:13 17:47
13131313 12| 5 132,135 8 Ostrov u Bezdruzic 04:10f 05:08| 06:02| 06:16 08:17 12:28 16:18] ... [17:52
2 2 14 2 2 2 132 9 X Ostrov u Bezdruzic,Krsov 2 2 08:19 2 2 e
16|16 e 16 15| 8 132|10 Ostrov u Bezdruzic,Plan 04:14| 05:12| 06:06( 06:20 Z 12:32 16:22 17:56
17 132|11 Krelovice 08:23
19 132|12 Pernarec,Skupec 08:27
20 13213 X Unésov,Hvozdany,rozc. 08:28
21 132(14 Unéov,Hvozdany 08:30
17 |17 17|10{16| 9 | 3| 3 132|15 X Ostrov u Bezdruzic,Plan,rozc. 04:16 05:14| 06:08] 06:22 12:34 14:18] 14:20[16:24] ... |17:58 20:32
12|01 § § 132|16 Unésov,Cihand ¢ b ¢ | o6 b ¢ e 12 ¢
20| 20 2013119 2 6]6 132]17 X Unégov,Cihan4,rozc. 04:19]1 05:18] 06:12 2 12:38 14:22 14:24116:27 18:02 20:36
2312324 )23|16]22|15(9 | 9 132|18 Unésov 04:22 05:21f 06:17| 06:31 08:34 12:40 14:24] 14:26[16:29 18:04 20:38
25]125(26(25]18]24(17|11|11 132|19 X Uné%ov,Lipa,rozc. 04:24] 05:23| 06:19| 06:34 08:36 12:42 14:26] 14:28/16:31 18:06 20:40
2612627 (26]19]25 12|12 026,132|20 X Vseruby,Chrancovice,rozc. 04:25] 05:24 06:20 08:37 12:43 14:27] 14:29]16:32 18:07 20:41
2812829282127 5 14114 026]21 X Vseruby,Radimovice,rozc. 04:27] 05:26] 06:22 S 08:39 12:45 14:29| 14:3116:33] ... |18:09 20:43
ARAVARARARAEIRAR; 026,132[22 Véeruby,Chrancovice ¢ b { | o638 ¢ ¢ ¢ Cle 12 ¢
21 026[23 X Vseruby,Chrancovice,rozc.Chrastov 06:40
22 026(24 X Listany,Néklov,rozc. 06:43
24 026(25 Listany 06:46
26 02626 Listany,Huncice 06:50
30130(31(30]23]29(27]|16]16 2 8 02627 X Listany,Huncice,rozc. 04:29] 05:28| 06:24 08:41] ... 12:47] .. 14:31] 14:33|16:35] ... |18:11] ... 20:45( ...
35]135(36(35]28]34(32]21|21| 0|0 02628 Vseruby A04:37] 05:39] 06:36] 06:59/06:13| 08:49/08:13|10:13| 10:18| 12:55[12:13(14:13 14:38| 14:44|16:43|16:13|18:21]18:13|19:50/20:13| 20:53|22:03
36 37 29|35 22111 026[29 Véeruby, Z5 04:39 06:14| 08:51|08:14]|10:14| 10:19 12:14|14:14 14:45(16:45|16:14 18:14]19:51|20:14| 20:54|22:04
38 39 3137 241313 02630 X Vseruby,Kokofov,rozcesti 04:41 06:16] 08:53]08:16]10:16] 10:21 12:16|14:16 14:47(16:47|16:16 18:16]19:53(20:16] 20:56|22:06
40 41 33139 26| 5 | 5 [021,026|31 Nevren 04:44 06:19| 08:57{08:19]10:19] 10:25 12:19(14:19 14:51{16:50{16:19 18:19]19:57{20:19] 20:59/22:09
42 43 35141 2817 |7 02132 PFiSov 04:48 06:23| 09:01{08:23]10:23f 10:29 12:23|14:23 14:55(16:5416:23 18:23]20:01{20:23] 21:03|22:13
39 39 36 |25 021,026(33 X Nevren,Nova Hospoda 05:43] 06:40| 07:04 13:00 14:42 18:26
42 42 3928 021(34 X Mésto Toudkov,Kdsti,rozc. 05:45| 06:42| 07:06 13:02 14:44 18:28
43 43 40|29 02135 X Chotikov,,spalovna 05:46| 06:43| 07:07 13:03 14:45 18:29
45143 (46143138144 ]140]129(31(10]10 02136 Chotikov,,u Skoly 04:53] 05:48] 06:45] 07:09/06:29] 09:06/08:29({10:29| 10:33] 13:05]|12:29]|14:29| 14:47| 14:59(17:00{16:29|18:31|18:29/20:07|20:29| 21:09(22:19
45143146 143(38|44]140(29]31]10]10 021|37 Chotikov 04:55[ 05:50| 06:47| 07:11/06:31| 09:08{08:31{10:31| 10:35| 13:07|12:31|14:31] 14:49| 15:01{17:02|16:31|18:33|18:31/20:09/20:31| 21:11|22:21
48146 (49|46 141|147 |43]32]34]13]13[001,021|38 X Plzef, NC UnéSovska MHD 04:59] 05:54| 06:51] 07:16/06:35] 09:12{08:35({10:35| 10:39| 13:11|12:35|14:35] 14:53| 15:05[17:06{16:35/18:37|18:35/20:13|20:35| 21:15(22:25
4947|5047 42|48 [44]33[35]|14]14 001|39 Pizef, Severka MHD | € 05:01| q05:56| € 06:53| € 07:18|06:37| € 09:14{08:37/|10:37| ¢ 10:41| € 13:13[12:37/|14:37| ¢ 14:55| € 15:07|17:08|16:37|18:39|18:37|20:15|20:37| 21:17|22:27
2 51|46 |52 2 2 2 2 18 001}40 Plzef,,Sady Pétatficatnikl MHD 06:42 08:42|10:42 12:42]14:42 17:13|16:42(18:44(18:42|20:20|20:42| 21:22]22:32
55153 |56[53]48]54]50]39]41]20]20 001)41] pr Plzen, Terminal Hlavni nadrazi 05:11] 06:06] 07:05] 07:33]06:48] 09:26/08:48{10:48] 10:53] 13:25]/12:48]14:48] 15:07] 15:17{17:18|16:48|18:49|18:48|20:26]/20:48| 21:27{22:37
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase d—} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
-I- jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu

' spoj zastavuje jen pro vystupovani

m jede od 29.6.2024 do 1.9.2024

m nejede od 29.6.2024 do 1.9.2024



A spoj 1 T¢ 28: spoj 1 vyckd v zastavce VSeruby prijezdu spoje 1 linky 460363 nejvyse 10 minut



A spoj 29 T¢ 2: spoj 29 vy¢ka v zastavce Utery,Na todné piijezdu spoje 53 linky 490731 nejvyée 60 minut



Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znéni tarifu, SPP a (pIné informace o pfifazeni
~zastavek k zonam jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednani (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednani nstupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim
spoje z

~vychozi zastavky.



460361 Utery-Vseruby-Plzeh Plati od 1.9.2024 do 22.9.2024
(Linka je zarazena v IDPK) VYLUKOVY
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna PlzeR, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz

opacny smér

km TPZ [1¢ 6 | 2 4 J10a] 8 [102[106] 10 [108] 12 | 14 [110]116] 18 | 16 | 20 [112] 22 |114] 24 | 26 [120] 118 | 28
R ® ®® CIEIES FIES ® ® ® R
RIS R [T|IR|T|TIR|T|&|E|@®|T|&[&[R|T|R|T|R|IR|T|® | &
2N 42 | NG NCYE RCR R RO RS 42 [ 32 [NeIReN| 32 | 42 | R R R R AR .
oloJolofofo]o]ololofo]o 001[41 od  Pizeft, Terminal Hiavni nadrazi 04:50[05:20|  06:15[07:15/09:10/09:15|11:15{10:45(13:15[12:45|13:10]15:1514:55|15:10[15:14|16:10{17:15]17:10{19:15[19:05|20:30|21:10| A22:47| 22:23
2 2 2 2 2|2 2 2 2 2 2 2 001/40 Plzeft, Sady Pétatficatnikd MHD 2 2 2 07:20 2 09:20{11:20 2 13:20 2 2 15:20(15:00 2 2 2 17:20 2 19:20/19:10]20:3521:15|  22:52 22:28
6|l6|6|6|6|6|6]|6|6|6|6]s6 00139 Plzeft, Severka MHD |[04:58[05:30]  06:27(07:2709:22{09:27|11:27|10:57|13:27|12:57|13:22[15:27[15:07|15:22|15:29|16:25(17:27[17:22[19:27|19:17]20:42(21:22  22:50] 22:35
777777777777 |ooro021|38 | X Pizen, NC Unétovska MHD [05:00[05:32]  06:29[07:2909:24]09:29{11:29|10:5913:29|12:50|13:24|15:29[15:09|15:24|15:31|16:27[17:29[17:24|19:29|19:19]20:44(21:24| 23:01| 22:37
10{10]10]10|10|10|10f{120]20]20[20[ 10| o021]37 Chotikov 05:04[05:36|  06:33[07:33(09:2809:33|11:33{11:03[13:33[13:0313:28/15:33(15:13|15:2815:35|16:31/17:33(17:28[19:33|19:2320:48|21:28|  23:05| 22:41
10{10]10]10|10|10|10[{120]20|20[10[ 10| o021]36 Chotikov,,u koly 05:06[05:38|  06:35[07:35/09:30/09:35|11:35{11:05(13:35[13:0813:30]15:35(15:15|15:30[15:37[16:33|17:35|17:30{19:35|19:25|20:50|21:30  23:07| 22:43
1010 10 10 10 10 021[35] | X chotikov, spalovna 05:08{05:40 13:32 15:32(15:39[16:35 17:32 19:27
11|11 11 11 1nfu 021[34] | X Mésto Tougkov,Kéisti rozc. 05:09{05:41 13:33 15:33(15:40[16:36 17:33 19:28
14|14 14 14 14|14 021,026/33| | X Nevfen,Nové Hospoda 05:11{05:43 13:35 15:35(15:42(16:38 17:35 19:30
13 13 13 13 13[13] 02132 Pigov 06:39[07:3809:3509:38/11:38[11:10[13:3813:15 15:3815:18 17:38 19:38 20:55[21:33  23:10 22:48
15 15 15 15 15 | 15 {021,026/31 Nevief 06:43[07:42/09:4009:42|11:42[11:15|13:4213:20 15:42(15:22 17:42 19:42 20:58[21:37|  23:14] 2251
17 17 17 17 17[17| 02630 | X Vieruby,Kokofov,rozcesti 06:46[07:45/09:43|09:45|11:45[11:18|13:45(13:23 15:4515:25 17:45 19:45 21:01f21:40| 2317 22:54
19 19 19 19 19119 026]29 Véeruby,, 2§ 06:48(07:47(09:45(09:47(11:47|11:20|13:47|13:27 15:47|15:27 17:47 19:47 21:03|21:42| 23:19| 22:56
20/18|18|20|18|20)18|20|18]18]20]20 026(28 Vseruby 05:16{05:48| 06:50[07:50/09:46/09:50{11:50{11:21|13:50{13:30{13:40{15:50|15:28(15:40|15:47]16:43|17:50/17:40/19:50|19:35|21:04|21:45| 23:22| 22:57
2523|2325 23| 25]23]25]23 026[27| | X Ligtany,Huntice,rozc. o osso| o700f | | | sy | | [u3sof .. fas3sfusisof || | | . |17so| .. [1ows| .. | .. o | 2307
AR ARARARARAEN: 02626 Ligtany,Huncice - ¢ Sl | e e | (3o - [ fssefesz| . | Q| 2| | - ¢
26 28 02625 Ligtany 13:42 15:59(16:55
28 30 026[24] | X Ligtany,Nakiov,rozc. o [13:4a 16:0116:57
29 31 026]23 X Vseruby,Chrancovice,rozc.Chrastov ... |13:45 16:02|16:58
30 2 026,132[22 Véeruby,Chranéovice o |1347 16:04[17:00
27 25|27 25] 2725 25 026[21] | X Véeruby,Radimovice,rozc. o osis2|l o702 | | | f1n3s 13:52 ... [15:40]15:52 O LV 257) I Y75 R 23:09
29 5 27|29 27| 29|27 5 27 026,132/20| | X Véeruby,Chrancovice,rozc. .. o534 o70a| .. | .. | .. |. |35 S 13:54| ... [15:41[15:54 5 g 17:54) ... |19:49 .. | .. 23:11
3033|2830 (28[30]28]35]28 132|119 | X Unéov,Lipa,rozc. .. os:ss| o7os| .. | .. | .. |.. [11:36].. [|13:51)13:55] .. [15:42|15:55|16:07|17:04) .. [17:55) .. |19:s0| .. | ... 23:12
32035/30]3230[32]30]37]30 132|18 Unégov o osis7| o7or| . | . | | . [1138| .. |13:33)13:57| .. [15:44|15:57|16:00|17:06| .. [17:57) .. |ies2| L | . 23:14
3538|3335 [33[35(33] ¢ |33 132|117 | X Unééov.Cihané,rozc. o osis9| o709| o | | | [1140] . | 2 [13i59f . [15:46[15:59[16:01[17:08) L. |17:59| L. [19:54] L . 23:16
ARARARARARARALIR: 132|16 Unégov,Cihana - ¢ P2 IR I IR [ P I [ E T3
3841|3638 |36[38]36]43]36 132|15| | X Ostrov u Bezdruzic,Plaf rozc. o foe0n] o7as| .. | .. | . | .. [1144| .. |14:00|14:03] .. [15:49|16:03|16:15)17:12] .. [18:03| .. |19:s8] .. | ... 23:20
13214 Unégov,Hvozdany
132]13 X UnéSov,Hvozdany,rozc.
13212 Pernarec,Skupe¢
ARARARAR; VAN 132[11 Krelovice el Cle e -1~ 12
3942373937 4437 132|10 Ostrov u Bezdrugic,PIaf 0715 .. | oo | o | [114e| .. |14:02)14:05] .. 16:05(16:17[17:14] ... [18:05] ... [20:00
ARARARAR; VAN 132| 9| | X Ostrov u Bezdrugic,Krsov PN IS I e B I e A A Cle e -1~ 12
4245|4042 |40 47|40 132,135 8 Ostrov u Bezdrugic 0719 .. | .. | .. | .. [iusof .. |14:06|14:09] ... 16:09(16:21[17:18] ... [18:09] ... [20:04
45|48 43| 45|43 50 | 43 135 7 Blazim o724 .. | .. | | . |iuss| .. |1411)14a4] L 16:14(16:26(17:23 ... [18:14] .. [20:09] ... | ..
ARARARARAEEARAR: 132,135| 6] | X Krsy,Lichov SN ((510°] NP AN [N [ [N [ I T I I 2 I L1 2 NP K2 IS I/ IS P IO I R ED 3
47|50 | 45| 47 |45 |41]39]52]45 135 5 Krsy o oe0a| 0727 . | . | | |1ws7| .. |1an4fraiae] . [15:52|16:1616:28|17:26| .. [18:16) ... |20:21] . ] ... 23:23
50|53 4850|4844 135| 4| | X Blazim, haj. 0730 .. | .. | . |. fizoof.. [.. |. |.. [i55s[16:10f16:31[17:29] . [18:19] .. [20:14 .. | .. 23:26
525550 5250(46 135| 3 Utery,Olesovice 0733 .. | o | o | f1zos| o | | | |1ss8lie:22|16:34[17:32) L. 18:22] .. [20a7] .. | .. 23:29
5457|5254 (5248 135| 2 Utery,,Na toné o | |a073s| | | fi2ze0e| . | | [16:01|16:25|16:37|17:35) . [18:25| .. |20:20] .. | ... . |A23:32
s50s8s53] 2] ¢ 135) 1| pr Utery, sidiigts o b L e 208l L e | 6i27|16:39)17:37] L [18i27
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase d—} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

T jede v nedéli a ve stdtem uznané svétky @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD zastévka s moZznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu



p spoj 6 pokracuje na lince cislo 460363 spojem cislo 16 do m jede od 29.6.2024 do 1.9.2024 m nejede od 29.6.2024 do 1.9.2024
zastévky Zahradka
spoj 28 pokracuje na lince ¢islo 490731 spojem cislo 54 do
zastadvky Konstantinovy Lazné,aut.st.

A spoj 4 T¢ 2: na spoj 4 navazuje v zastavce Utery,Na to¢né spoj 52 linky 490731 do Bezdruzice A spoj 118 T¢ 41: spoj 118 vycka v zastavce Plzen, Terminal Hlavni nadrazi pfijezdu vlaku 750 nejvyse 10 minut
A spoj 28 T¢ 2: na spoj 28 navazuje v zastavce Utery,Na to¢né spoj 54 linky 490731 do Konstantinovy Lazné

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znéni tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni
~zastavek k zonam jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednéni (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednéni néstupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim
spoje z

~vychozi zastavky.



